

# **VARSINAIS-SUOMEN KENNELPIIRI RY HIRVENHAUKKUPIIRINMESTARUUSKOKEEN SÄÄNNÖT JA JÄRJESTÄMISOHJE**

## **1. AJANKOHTA JA JÄRJESTÄMINEN**

Piirin mestaruudesta kilpaillaan vuosittain ja mestaruuden saavuttaa korkeimman hyväksytyin palkintosijan oikeuttavaan pistemäärän saavuttanut koira. Kokeen järjestämisestä huolehti Lounais-Suomen pystykorvayhdistys ry. Muutoin noudatetaan kokeen anomisen ja järjestämisen suhteen SKL-FKK:n määräyksiä ja voimassa olevia hirvenhaukkukokeen sääntöjä.

***Hirvenhaukkukokeen PM-koe järjestetään erikseen nartuille ja uroksille. Kokeet järjestetään perättäisinä viikonloppuina syys-lokakuussa. Koepäivät järjestetään vuoroviikoin, vaihtuen vuosittain.***

***PM-kokeeseen valittavalla koiralla pitää olla saavutettuna HIRV 1 –tulos yhden päivän kokeesta. Koirat asetetaan paremmuusjärjestykseen niiden tulosten perusteella, jotka ovat saavutettu edellisen piirinmestaruuskokeen jälkeen. Tasatuloksissa mennään kennelliiton hirvenhaukkukokeiden sääntöjen mukaan. Koiria pääsee molempiin kokeisiin 10 sekä edellisen vuoden voittaja, eli uroksia max.11 ja narttuja max.11 koiraa per koe.***

***Vain yksi koira nimetään piirinmestariksi, ratkaisu suoritetaan pisteiden mukaan uroksien ja narttujen voittajien kesken. Tasatuloksissa noudatetaan kennelliiton hirvenhaukkukokeiden sääntöjä.***

***Koiranohjaaja ilmoittaa käytettävän koemaaston ja kaksi tuomaria joista toisen tulee olla ryhmätuomarikelpoinen. Koetoimikunnalla on mahdollisuus tarvittaessa muuttaa ilmoitettuja maastoja.***

## **2. OSALLISTUMISOIKEUS**

Piirinmestaruudesta kilpailevat koirat, joiden omistajan tai haltijan vakituinen asuinpaikka on Varsinais-Suomen kennelpiirin alueella riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen kotipaikasta. Yhteisomistuksessa olevan koiran pääasiallinen olinpaikka määrittää sen kennelpiirin, jonka mestaruudesta koira voi kilpailla. Piirinmestaruudesta voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin alueella. Koiran omistaja/haltijan on oltava SKL-FKK:n tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen

## **3. KIERTOPALKINNOT JA MITALIT**

Piiri lahjoittaa kokeeseen kiertopalkinnon, johon voittaneen koiran omistaja on velvollinen, omalla kustannuksella, kaiverruttamaan vuosiluvun, koiran nimen, rekisterinumeron ja omistajan sekä pistemäärän ja palkintosijan. Kiertopalkinnon saa omakseen koiranomistaja, jolla on kolme kiinnitystä, jolloin piiri hankkii uuden kiertopalkinnon Piiri lahjoittaa myös mitalit kolmelle parhaalle, mitalit jaetaan kokeen yhteydessä ja niiden jakamisessa noudatetaan samoja määräyksiä kuin kiertopalkinnon jakamisessa

## **4. MUITA MÄÄRÄYKSIÄ**

Mikäli piirimestaruutta ratkottaessa kaksi tai useampi kilpailija päättyy tasapisteisiin, voittaa se koira, jolla on pisin työskentelyaika, pisin haukkuaika ja ehjempi työskentelysuoritus. jos koirien ansiopisteiden summa on yhtä suuri, päättää ylituomari paremmuusjärjestyksen koirien kokonaissuorituksien perusteella